CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° '8 G5" ,DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Resolução nO 013/92,

RESOLVE:

NOMEAR SULAMITA SAMPAIO EVERTON CANDIDO DE OLIVEIRA
no Cargo de Auxiliar de Administração I, EP-07, do Fundo de Assistência dos Servidores da
Câmara Legislativa - FASCAL, da Mesa Diretora.

Brasilia, cZf) de outubro de 1994.

~~éf~
Deputado BENÍCIO TAVARES

Presidente